PREFEITURAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

Ofício n“ 567/2021
Campo Largo, 15 de abril de 2021

Senhor Presidente.

Pelo presente, em resposta an ofício nº 317/2021 e requerimento

nº 705/2021, de autoria do ilustre Vereador Dr, João Freita, encaminha-se
cópia da resposta da

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, acostado através dn processo nº

10702/21 à fl. 06.
Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

”%
/ a io Rivabem

[ / PrefeitoMunicipal
/

Excelentíssrmo Senhor

Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Figaro. 925 - Vila Elisabeth Campo Largo , PR, 836077240 - Telefone: (41) 329175000.

PREFEITURAMUNICIPALDE CAMPO LARGO É)?

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura

Memorando nº 14/2021 Departamento Pedagógico

Assunto: Resposta Processo nº 10702/2021

Campo Largo, 14 de abril de 2021.

Considerando o requerido pelo oficio nº 317/2021 fis. 02, indica-se que o

solicitado “ampliação do Tempo Integral na Escola Municipal Vereador José Andreassa"

só poderá ser acatado se o Colégio Estadual José Ribas Vidal continuar seu
atendimento no espaço físico do Colégio Estadual Augusto Vanin e após o Centro

Municipal de Educação Infantil Criança Esperança ser construído, possibilitando novos

encaminhamentos.

Atenciosamente,

«,; (WA/(fê ao
Dorotea Aparecida Merchiori Stoco

Secretária Municipal de Educação

Adriane Carneiro Ferreira
Diretora Dep, Pedagógico

Av Padre Natal Pigauo, 925 — Wa Eiilabeth. Campo Largo » PR, CEP 83670 , 240 >TeieÍone (41) 32915315